MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO

BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768
Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

1/1

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRICULUM VITAE – EDITAL Nº 002/2022 – PPGBC

A Comissão de Seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e

Conservação (PPGBC/UFPI), período letivo 2023.1, no uso de suas atribuições legais e, torna público
resultado da Análise do Curriculum Vitae, de acordo com o item 3.3.2, do Edital Nº 002/2022 –
PPGBC.

SIGAA
Nota aferida pela

Comissão de Seleção
Nota

reescalonada
Nota

arredondada
65389 19.6 3.06250 3.06
65545 60 9.37500 9.38
65567 55 8.59375 8.59
65825 21 3.28125 3.28
65903 2 0.31250 0.31
65905 14.4 2.25000 2.25
65958 64 10.00000 10.00
65997 45 7.03125 7.03
66026 20.6 3.21875 3.22
66055 34.3 5.35938 5.36
66216 27 4.21875 4.22
66217 38.4 6.00000 6.00

Floriano, 02 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Leonardo Sousa Carvalho

Presidente da Comissão de Seleção do PPGBC, 2023.1